
Cognome Nome STIPENDIO TABELLARE POSIZIONE FISSA POSIZIONE VARIABILE
ALTRE VOCI 

(§)

RETRIBUZIONE DI RISULTATO 

(competenza 2022 pagata su 

luglio2024)

ABBRUZZESE ANTONIO 48.827,56€                         11.279,24€            3.829,54€                         26.708,53€     15.960,31€                                     

ABITANTE EMANUELA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       15.291,48€                                     

AGRIESTI GIUSEPPINA 24.533,49€                                     

AMATO IMMACOLATA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       8.744,65€                                        

ANGILERI LORENA 26.309,11€                         1.168,91€       

ANZILOTTA RITA ANNA MARIA 48.827,56€                         11.279,24€            3.419,78€                         17.095,91€     20.357,03€                                     

ARENARE GENNARO 48.827,56€                         5.024,23€              22.022,68€     17.382,38€                                     

BARILE VINCENZO 16.666,09€                                     

BARRA ANDREA 48.827,56€                         6.457,19€              6.818,76€                         9.109,39€       

BATTISTA LUIGI 8.367,14€                                        

BAVUSI ANTONIO 7.787,40€                                        

BENTIVOGLIO NICOLA ANTONIO 48.827,56€                         10.356,18€            3.664,76€                         25.987,63€     21.767,53€                                     

BERARDI MADDALENA 47.893,18€                         18.332,34€            14.389,18€                      10.406,76€     6.512,52€                                        

BERTOZZI GIUSEPPE 30.673,09€                         202,92€                  7.765,65€       

BIAFORE ALESSIO DANIELE 21.535,51€                                     

BIANCO ANNA MARIA 48.827,56€                         5.639,63€              791,12€                            26.708,53€     21.204,64€                                     

BINETTI CIPRIANO MARIA 16.900,81€                                     

BOCHICCHIO MARIA 48.827,56€                         10.510,02€            2.967,36€                         26.708,53€     21.098,66€                                     

BOCHICCHIO VITO 48.827,56€                         16.406,13€            39.397,54€                      45.823,91€     24.759,03€                                     

BONAMASSA ANGELO 48.827,56€                         11.279,24€            7.125,04€                         26.708,53€     17.404,50€                                     

BORNEO UMBERTO 48.827,56€                         5.870,39€              1.891,12€                         26.708,53€     16.010,04€                                     

BOTTA ROBERTO 48.827,56€                         5.562,71€              32,28€                               22.022,68€     16.715,42€                                     

BREGLIA MATTEO 48.827,56€                         6.004,23€              503,44€                            26.708,53€     19.243,09€                                     

BRIGANTE BIAGIO 12.208,22€                         2.781,73€              1.781,26€                         7.822,34€       17.933,45€                                     

BRUNO COSIMO ANTONIO 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     18.051,70€                                     

BRUNO MARIO 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         30.527,41€     20.670,26€                                     

BUOMPENSIERE LUCIANO 48.827,56€                         5.895,76€              10.861,63€                      26.708,53€     19.737,99€                                     

CAFARELLI GIUSEPPE 22.720,31€                                     

CAGGIANELLI AURELIO 48.827,56€                         11.894,18€            4.653,65€                         27.858,77€     22.543,07€                                     

CALOCERO MICHELE ANTONIO 22.720,31€                                     

CALVITTO MICHELE 44.752,49€                         9.410,56€              1.777,76€                         6.733,05€       

(§) LEGENDA : 

CON "ALTRE VOCI", OVE PRESENTI, SI FA RIFERIMENTO A QUESTE CATEGORIE DI VOCI PAGA:  IND. SPECIFICITA MEDICA, ASSEGNO PERSONALE (S.C.),  RIA, IND. ESCL., IND. INCARICO 

STRUTT COMPLESSA,  SPEC. TRATT. ECONOMICO, BENEFICIO ART.1 L.336/70
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CANTISANI ROSARIO 22.495,19€                                     

CARBONI SERGIO GIROLAMO 18.363,80€                                     

CARCURO NICOLA 48.827,56€                         6.434,24€              4.796,88€                         24.906,28€     20.063,69€                                     

CARDONE ALFONSO 48.838,18€                         11.712,34€            7.213,83€                         8.604,42€                                        

CARRETTA ANTONIO 22.061,48€                                     

CARRETTA GIOVANNI 48.827,56€                         12.817,26€            8.096,53€                         26.708,53€     18.001,87€                                     

CARUSO MARGHERITA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       20.813,12€                                     

CARUSO ENZO 48.827,56€                         12.817,26€            8.096,53€                         28.307,66€     21.348,65€                                     

CASCINI GIUSEPPE 48.827,56€                         11.894,18€            4.653,65€                         26.754,55€     22.102,50€                                     

CASO SIMONA 28.487,97€                         820,62€                  1.265,71€       

CASORELLI IDA 28.477,23€                         848,25€                  5.290,66€       

CASSINO TERESA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     15.046,73€                                     

CEFALO GIUSEPPE VITO G. 47.103,98€                         10.186,98€            15.184,44€                      28.665,85€     22.584,20€                                     

CERVELLINO MICHELE 48.827,56€                         6.203,61€              9.109,39€       

CERVELLINO ROSA 48.838,18€                         5.626,94€              5.296,46€                         7.689,74€                                        

CHIARELLI GIACOMO ANTONIO 8.847,14€                                        

CHIARELLI GIOVANNI BERARDINO 48.838,18€                         18.332,34€            12.949,56€                      10.397,01€     10.258,77€                                     

CHIARIELLO GIOVANNI 48.827,56€                         5.639,63€              22.022,68€     17.578,47€                                     

CICALE FRANCA 48.838,18€                         18.332,34€            14.389,31€                      10.406,76€     9.538,23€                                        

CIGLIANO MARCO 48.827,56€                         5.024,23€              692,30€                            26.708,53€     20.941,48€                                     

CILLIS TEODOSIO 48.827,56€                         5.639,63€              3.562,39€                         26.708,53€     19.888,50€                                     

CILUMBRIELLO CARMELA 48.827,56€                         6.434,24€              4.796,88€                         22.022,68€     19.028,14€                                     

CIRIGLIANO GIUSEPPE 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         24.906,28€     21.152,06€                                     

CITARELLI GIULIA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       17.614,91€                                     

CITRO GIUSEPPE 4.070,58€                            1.041,67€              743,36€                            2.361,54€       19.735,53€                                     

COLASURDO ROSA 36.631,73€                         13.652,34€            10.791,89€                      7.750,02€       10.488,43€                                     

COLUCCI LUCA 46.939,91€                         751,47€                  8.779,67€       

CONSOLE SALVATORE 48.827,56€                         6.434,24€              12.516,90€                      24.906,28€     14.965,98€                                     

CORIZZO ANGELA 18.581,93€                                     

CORONA GIOVANNI VITO 48.827,56€                         16.406,13€            24.897,59€                      47.904,82€     19.873,30€                                     

COSENTINO ALESSANDRA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       6.803,70€                                        

COTUGNO MARIA 48.838,18€                         9.404,64€              5.036,86€                         8.762,78€                                        

CRITONE LUCIA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       17.266,14€                                     

CROCE ANGELO 48.827,56€                         11.279,24€            15.102,52€                      26.708,53€     23.090,44€                                     

CUFINO CANIO 48.827,56€                         12.586,48€            15.675,70€                      29.775,49€     24.734,05€                                     

DALIA ANGELO RAFFAELE 48.838,18€                         11.712,34€            12.613,70€                      8.904,33€                                        

DAMONE LUCIA DONATELLA 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         28.410,88€     19.034,93€                                     

D'ANDREA GIOVANNA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       

DANZA SPROVIERO CARMINE 48.688,33€                         5.895,76€              5.326,60€                         21.170,13€     21.152,06€                                     

DATTOLA CARMELO ALBERTO 48.827,56€                         12.817,26€            19.948,08€                      26.708,53€     21.490,71€                                     

DE FINA FILOMENA 16.557,52€                                     

DE FINO MASSIMO 48.692,56€                         16.000,01€            18.024,11€                      44.958,11€     

DE FRANCHI MARIA GABRIELLA 20.349,34€                         7.500,02€              5.695,68€                         4.257,50€       6.705,74€                                        

DE LISA MICHELE 48.827,56€                         11.279,24€            14.845,06€                      30.012,74€     23.805,67€                                     

DE NOZZA DONATO ANTONIO 48.827,56€                         12.817,26€            8.920,34€                         31.992,90€     21.432,88€                                     

DE PADOVA FRANCESCA 48.808,66€                         925,37€                  9.109,39€       



DE TRANA FRANCESCA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     16.167,37€                                     

DELFINO FRANCESCO 48.827,56€                         11.817,26€            6.542,25€                         26.708,53€     16.917,72€                                     

DELL'AGLIO FRANCESCO 16.215,68€                                     

DI BERNARDO VINCENZO 18.391,08€                                     

DI CANIO PASQUALE 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     7.484,77€                                        

DI CHIARA NICOLA 48.827,56€                         6.434,24€              4.796,88€                         24.906,28€     9.642,54€                                        

DI CHIRICO DONATELLA 48.827,56€                         3.665,75€              9.109,39€       

DI GENNARO ANTONIO 48.838,18€                         5.626,94€              

DI GIGLIO RAFFAELE 48.827,56€                         5.639,63€              3.562,39€                         28.088,87€     18.885,68€                                     

DI GIORGIO VINCENZINA 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     17.069,04€                                     

DI LUCCHIO LOREDANA ERMINIA 48.838,18€                         18.332,34€            14.389,18€                      10.406,76€     8.837,96€                                        

DI NOVI MARIA ROSARIA 48.827,56€                         12.817,26€            16.640,36€                      28.410,88€     18.544,44€                                     

DI PEDE IMMACOLATA 48.827,56€                         6.741,92€              4.796,88€                         26.708,53€     19.243,09€                                     

DI SIRIO GAETANO 48.827,56€                         5.562,71€              22.022,68€     19.015,65€                                     

DI STEFANO MICHELE 48.827,56€                         5.895,76€              5.489,18€                         26.708,53€     20.175,22€                                     

DI TOMASO VINCENZO 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

DICORATO MARIA ANTONIETTA 48.827,56€                         11.279,24€            4.653,48€                         30.021,19€     6.082,83€                                        

DINARDO FILOMENA 48.827,56€                         9.920,41€              9.514,22€                         7.346,17€       19.319,28€                                     

DONNOLI DONATO 22.759,21€                                     

FALANGA LUCIA ANNA 36.631,73€                         4.183,19€              5.014,72€                         308,00€           7.523,33€                                        

FASANELLA INCORONATA 48.688,33€                         11.279,24€            4.653,48€                         26.708,53€     15.516,18€                                     

FELLONE LUCIO 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     22.465,93€                                     

FILARDI ANTONIA NATALIN 48.827,56€                         12.817,26€            4.196,66€                         17.095,91€     16.689,15€                                     

FILPI FEDELE PASQUALE 19.248,21€                                     

FINIZIO CARMINE 48.827,56€                         12.817,26€            7.258,03€                         28.264,37€     18.560,90€                                     

FIORDELISI FRANCESCO 48.827,56€                         11.279,24€            3.829,41€                         26.708,53€     17.781,57€                                     

FIORE MARIANNA 44.752,49€                         5.089,90€              91,15€                               6.733,05€       18.029,80€                                     

FIORE MARIA 40.689,94€                         9.748,36€              1.567,63€                         14.378,76€     21.624,46€                                     

FOCARACCIO CATERINA 4.059,48€                            1.041,67€              744,25€                            2.571,72€       21.692,66€                                     

FORMICOLA ANNA MARIA ROSA 48.827,56€                         11.510,02€            8.931,00€                         26.708,53€     16.549,04€                                     

FRATELLO MARIA LUCIA ANTONIETTA 48.827,56€                         5.024,23€              3.443,18€                         26.708,53€     18.749,49€                                     

FUNDONE PIETRO DOMENICO 48.827,56€                         17.431,50€            31.380,70€                      47.810,70€     17.939,35€                                     

GAGLIARDI BRUNA 48.827,56€                         12.817,26€            8.920,34€                         26.708,53€     17.504,15€                                     

GALELLA LUCIA LUCIANA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       

GALELLA MICHELANGELO 48.827,56€                         11.894,18€            4.653,65€                         31.769,69€     10.323,05€                                     

GAUDIOSO GIOACCHINO 17.933,45€                                     

GERARDI FEDERICA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     16.955,43€                                     

GIACULLI LUCIA ANNA 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         26.708,53€     1.710,11€                                        

GIANNONE ROSA 44.752,49€                         11.742,70€            9.284,03€                         15.669,06€     22.468,58€                                     

GIOIA SAVERIO 48.827,56€                         5.399,77€              9.109,39€       

GIORDANO DANIELA 48.838,18€                         5.626,87€              2.373,44€                         

GIORGIO FLAVIA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     16.387,70€                                     

GLISCI SAVERIO 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     10.025,29€                                     

GONNELLA GIOVANNI A 17.541,70€                                     

GORI SERENELLA 18.839,26€                                     

GRAZIANO ALESSANDRA 48.827,56€                         5.562,71€              793,12€                            22.022,68€     15.590,11€                                     



GRIECO FABIO 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         26.708,53€     7.369,66€                                        

GRISI STEFANIA 48.827,56€                         754,27€                  

GUARINI FILIPPO 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         26.708,53€     22.644,32€                                     

GUARINO ALFONSINA 48.827,56€                         17.431,50€            15.130,70€                      43.071,68€     17.800,35€                                     

GUBELLI SALVATORE 21.443,99€                                     

GUERRESE SANDRA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     19.909,00€                                     

GUGLIELMI DANIELA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     

GUGLIELMI ANGELO 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

GUGLIELMO NADIA 10.472,99€                         1.238,72€              

GUIDA FRANCESCO 5.968,99€                            8.376,39€       

IANNACCI GENOVEFFA 48.827,56€                         5.024,23€              3.443,18€                         22.022,68€     14.266,50€                                     

IANNARELLI LUCIA 48.673,72€                         6.643,90€              5.839,47€                         29.939,26€     18.194,83€                                     

IANNELLI EMILIO 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

IANNONE CLAUDIA 8.139,41€                            361,55€           5.080,05€                                        

ISGRO' LAURA 48.827,56€                         12.817,26€            8.931,00€                         36.641,83€     23.086,34€                                     

KHORRAMI CHOKAMI HADI 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

LA REGINA GIUSEPPINA 48.827,56€                         5.639,61€              791,12€                            17.095,91€     21.408,22€                                     

LA ROSA GIUSEPPE 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         26.708,53€     15.912,12€                                     

LA SALA ANTONIETTA 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     16.701,28€                                     

LABANCA NICOLETTA 48.827,56€                         5.562,71€              7.346,17€       18.878,92€                                     

LABIANCA MICHELE 19.652,19€                                     

LAGUARDIA GIUSEPPE 48.838,18€                         11.712,34€            7.214,22€                         10.210,64€                                     

LAMBOGLIA GIACOMO 48.827,56€                         12.817,26€            7.282,47€                         26.708,53€     18.377,56€                                     

LAMORTE NICOLA 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     20.540,98€                                     

LANGELLA MARIA MADDALENA 48.827,56€                         6.214,99€              3.562,39€                         24.906,28€     10.451,02€                                     

LANGELLOTTI VINCENZO 48.827,56€                         6.434,24€              2.683,34€                         7.346,17€       21.178,40€                                     

LAPENNA MARIA 48.827,56€                         11.279,24€            7.948,85€                         28.410,88€     20.004,61€                                     

LARDINO GIORGIO 48.827,56€                         11.510,02€            11.916,68€                      17.095,91€     18.340,36€                                     

LARDINO PAOLO 48.827,56€                         11.894,18€            4.653,65€                         35.668,13€     21.052,06€                                     

LATORRE MARIATERESA 40.697,54€                         602,64€                  10.303,58€     

LAUGELLO GIOVANNI 21.095,52€                                     

LAULETTA ROSANNA 48.827,56€                         11.279,24€            7.125,04€                         26.708,53€     17.856,34€                                     

LAVANO MARIA ANNUNZIATA 16.275,26€                         723,10€           

LAVIERI MARIA PIA 8.118,97€                            916,65€                  642,85€                            6.542,40€                                        

LEACI ANNA MARIA 40.689,93€                         9.748,36€              1.567,63€                         14.246,59€     21.624,46€                                     

LECCESE MAURIZIO 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         26.708,53€     20.796,04€                                     

LIBUTTI PASQUALE 48.838,18€                         9.404,59€              3.553,36€                         

LIJOI SERGIO 48.827,56€                         6.499,51€              900,00€                            9.109,39€       

LISTA FELICE 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

LISTA MADDALENA 48.827,56€                         11.418,80€            7.933,43€                         29.515,10€     22.599,86€                                     

LOPARDO CATALDO 48.838,18€                         18.332,34€            14.389,18€                      10.406,76€     8.216,20€                                        

LORUSSO CARMELA 48.827,56€                         5.562,71€              125,08€                            7.346,17€       19.057,81€                                     

LUCCHESE VALENTINA 904,19€                                           

MACERA FILOMENA 19.737,99€                                     

MAGLIONE FRANCESCO 22.377,76€                                     

MAGNO GIUSEPPE 48.692,56€                         16.999,97€            34.676,07€                      46.844,54€     



MALERBA FRANCESCA 48.827,56€                         11.124,94€            7.325,47€                         26.708,53€     24.053,78€                                     

MANFREDELLI ANTONIO 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         28.421,02€     18.851,59€                                     

MANGANO NICOLO' 48.827,56€                         5.562,71€              32,28€                               22.022,68€     20.321,62€                                     

MANNO NICOLA 48.827,56€                         10.586,94€            9.161,10€                         26.708,53€     22.493,10€                                     

MANUTI BENEDETTO 48.827,56€                         10.356,18€            3.664,76€                         22.022,68€     21.883,55€                                     

MARANDOLA MARINA 48.827,56€                         12.817,26€            8.096,53€                         28.594,96€     17.657,71€                                     

MARCONE ELENA 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     16.140,13€                                     

MARIANI LUCIO 18.743,08€                                     

MARIANI MARIA 47.893,18€                         18.332,34€            14.389,31€                      10.406,76€     4.286,86€                                        

MARMO GIUSEPPE 48.827,56€                         5.562,71€              7.346,17€       20.774,67€                                     

MARMORA ANGELA 48.827,56€                         10.356,18€            1.972,30€                         7.346,17€       9.818,43€                                        

MARRA LAURA 30.673,09€                         202,92€                  1.362,79€       

MARRANCHIELLO FRANCESCO 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     4.137,67€                                        

MARRANCHIELLO EGIDIO 48.827,56€                         12.817,26€            4.801,03€                         30.067,21€     21.052,06€                                     

MARTINELLI ANNA 48.827,56€                         11.279,24€            2.660,84€                         17.095,91€     16.097,84€                                     

MARTOCCIA ROCCO 17.763,40€                                     

MAZZARACCHIO MARIA GIUSEPPA 19.737,99€                                     

MAZZEO NICOLA 48.838,18€                         16.947,72€            23.998,86€                      10.406,76€     8.939,65€                                        

MECCA ANTONIO 48.827,56€                         12.817,26€            4.801,03€                         31.676,35€     23.320,14€                                     

MELE CARMELA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       14.575,74€                                     

MICUCCI ANTONIO 48.827,56€                         10.586,94€            8.718,41€                         26.708,53€     23.199,69€                                     

MILETI LIBERO 33.669,24€                         13.553,15€     

MIRAGLIA LUISA 48.827,56€                         3.860,02€              32,28€                               18.286,53€     7.728,65€                                        

MIRAGLIA ANNUNZIATA 48.827,56€                         5.562,71€              125,08€                            7.346,17€       18.916,97€                                     

MIRO ORAZIO SALVATORE 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         30.943,41€     21.679,64€                                     

MOLINARI SERGIO MARIA 48.827,56€                         16.406,13€            19.955,52€                      45.878,25€     18.568,09€                                     

MONETTA MARISA 48.827,56€                         5.562,71€              2.878,59€                         22.022,68€     17.621,13€                                     

MONTESANO CARMELA 48.827,56€                         5.311,91€              4.521,20€                         26.708,53€     21.675,73€                                     

MORESE GIANNA ALBERTA 48.698,95€                         9.404,64€              3.553,36€                         

MOTOLA GIULIA 48.827,56€                         12.817,26€            15.826,69€                      26.708,53€     24.066,58€                                     

NAPOLI MARIA PATRIZIA 48.827,56€                         6.665,00€              5.848,83€                         26.708,53€     7.138,19€                                        

NASER MUSA SUBHI YOUSEF 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

NEGRONE MARIO 48.827,56€                         10.586,94€            4.565,98€                         26.708,53€     23.521,29€                                     

NINO MICHELE 19.596,11€                                     

NOBILE LEONILDE 48.838,18€                         18.332,34€            14.389,18€                      10.406,76€     9.984,35€                                        

NOCERA MARIANGELA ANNA 48.838,18€                         5.626,94€              4.576,65€                         6.542,40€                                        

NOTAR FRANCESCO DANILO 48.827,56€                         1.370,82€              5.018,76€                         12.308,69€     18.386,79€                                     

OLIVA TIZIANA 48.827,56€                         6.434,24€              3.967,70€                         7.346,17€       16.745,21€                                     

ORLACCHIO ANTONIETTA 48.838,18€                         11.712,34€            5.774,34€                         8.669,71€                                        

ORLANDO DONATO 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     15.595,59€                                     

ORLINO GIOVANNA ROSA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     

OROFINO ROCCO 48.827,56€                         11.894,18€            16.579,55€                      30.251,29€     22.430,01€                                     

PADULA MARIA LUIGIA 48.827,56€                         11.279,24€            10.725,75€                      26.708,53€     20.587,59€                                     

PAGANO FIORELLA 48.827,56€                         5.895,76€              4.796,88€                         22.022,68€     20.141,03€                                     

PAMPALONI MARCO 14.482,84€                                     

PANETTA VALERIA LOREDANA MARIA GRAZIA 36.614,85€                         8.445,28€              11.131,61€                      20.014,78€     3.746,94€                                        



PARISE MARTINA 22.535,46€                         5.572,89€       

PATERNOSTER MARIA TERESA 48.827,56€                         11.894,18€            4.653,65€                         27.858,77€     8.913,32€                                        

PECORIELLO MARINA 48.827,56€                         2.831,18€              71,92€                               4.512,17€       

PEDOTA ANTONIO 48.838,18€                         18.332,34€            14.389,31€                      10.406,76€     9.613,70€                                        

PENNACCHIO IDA ANNA CARMELA 18.478,66€                                     

PEPICE GIUSEPPE 48.827,56€                         11.279,24€            4.653,48€                         31.033,50€     21.959,55€                                     

PERILLI ENZA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       4.892,98€                                        

PERNA NICOLA 22.720,31€                                     

PERRI LUCREZIA MARIA SALVATORE 48.827,56€                         9.817,70€              4.194,48€                         26.708,53€     22.465,06€                                     

PESSOLANI ROCCO DONATO 48.838,18€                         9.404,64€              4.439,20€                         

PETRONE MARINA 16.277,03€                         3.725,89€              1.551,16€                         10.253,05€     18.844,58€                                     

PETRUZZELLI RAFFAELA 48.827,56€                         16.406,13€            20.249,97€                      47.350,63€     18.996,73€                                     

PICA GIULIO 48.838,18€                         5.626,94€              5.296,46€                         7.165,32€                                        

PIETRAFESA ANTONIETTA 48.827,56€                         5.024,23€              4.499,95€                         26.708,53€     20.543,71€                                     

PIETRAFESA GIOVANNA 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         26.708,53€     19.219,78€                                     

PINTO VITO 21.196,11€                                     

PINTO FRANCESCO 30.673,09€                         202,92€                  7.765,65€       

PIRAS LUCIANGELA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       7.490,45€                                        

PISCIONERI SANDRA 39.062,00€                         6.562,00€              4.686,37€                         1.646,84€       

PIZZA ANTONIO GUGLIELMO 22.023,01€                                     

POLINO PIETRO 20.300,08€                                     

POLVERINO ANTONIO 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         26.708,53€     18.595,22€                                     

POMPILIO VITO 48.827,56€                         5.716,53€              791,12€                            26.708,53€     7.802,37€                                        

PONZO ROSSANA 32.552,30€                         3.135,89€              1.675,85€                         17.788,10€     19.737,99€                                     

PROVENZANO GIUSEPPE 21.052,06€                                     

PUCILLO NICOLA 48.827,56€                         5.024,23€              3.443,18€                         22.383,13€     21.098,66€                                     

RAIMONDI PASQUALE 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     18.478,37€                                     

RAZZA GIOVANNI 48.827,56€                         5.562,71€              93,81€                               7.346,17€       19.258,84€                                     

RENZI MARISA 20.427,09€                                     

RENZULLO MARIA 48.827,56€                         6.214,99€              1.096,12€                         24.906,28€     17.689,89€                                     

RICCIARDI DARIO 48.827,56€                         12.586,48€            4.937,66€                         17.095,91€     22.121,65€                                     

RICCIUTI FRANCESCO 2.650,94€                            149,24€                  462,74€           

RINALDI GAETANO 48.838,18€                         18.332,34€            14.389,18€                      10.406,76€     9.350,34€                                        

RIZZO SERAFINO ANTONIO 48.827,56€                         12.817,26€            9.332,73€                         26.708,53€     20.647,10€                                     

ROMANELLI IMMACOLATA 48.827,56€                         6.588,08€              4.796,88€                         26.708,53€     20.482,61€                                     

ROMANO MARIO 13.893,96€                                     

ROMANO LILIANA 48.827,56€                         12.817,26€            7.336,99€                         31.365,78€     22.282,07€                                     

ROMASCO ANNALISA 48.688,33€                         11.279,24€            3.829,54€                         26.708,53€     18.498,27€                                     

ROSA FRANCESCO 20.783,17€                                     

ROSA PIETRO 48.827,56€                         11.894,18€            8.140,98€                         44.517,59€     1.460,92€                                        

ROSSI FRANCESCO P.R. 48.827,56€                         5.639,61€              879,01€                            17.095,91€     19.054,47€                                     

RUGGIERO GIOVANNI 48.827,56€                         6.071,66€              2.711,10€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

RUSSILLO ANTONIO 48.827,56€                         5.895,76€              5.326,60€                         24.906,28€     20.911,16€                                     

RUSSO MARIO 48.827,56€                         10.663,86€            3.664,76€                         29.441,91€     19.224,77€                                     

RUSSOMANNO BARBARA LIDIA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     21.247,79€                                     

RUTILO MARIANGELA 48.827,56€                         5.639,63€              958,96€                            26.708,53€     19.117,74€                                     



SABATO TIZIANA 48.827,56€                         5.562,71€              125,08€                            7.346,17€       19.054,47€                                     

SALIERNO ADELTINA 48.838,18€                         11.712,34€            6.015,04€                         6.867,13€                                        

SANCHIRICO ANTONIO 48.827,56€                         11.510,02€            14.992,74€                      31.539,59€     25.600,31€                                     

SANGREGORIO MICHELE 48.827,56€                         12.586,48€            7.258,17€                         29.515,10€     22.720,31€                                     

SANSONE GIUSEPPE 21.204,64€                                     

SANSONE RAFFAELE 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     19.237,87€                                     

SANSONE GENNARO 48.827,56€                         12.817,26€            8.096,53€                         26.708,53€     19.874,15€                                     

SANTANGELO LUCIANA 5.742,15€                                        

SARLI GABRIELLA 48.827,56€                         10.586,94€            4.565,98€                         29.515,10€     23.440,59€                                     

SCAVONE CARMEN 48.827,56€                         5.562,71€              22.022,68€     3.861,67€                                        

SCHETTINO ANNA MARIA 48.827,56€                         10.433,08€            3.664,76€                         26.708,53€     18.213,00€                                     

SCHETTINO BIAGIO 48.827,56€                         16.406,13€            30.909,98€                      45.810,78€     23.021,33€                                     

SEMONELLA STEFANO 24.422,28€                         2.833,59€              13.025,33€     

SERRA CLAUDIO DAMIANO 48.827,56€                         9.817,70€              4.194,48€                         26.708,53€     23.243,33€                                     

SGALAMBRO MARIA LUISA 48.827,56€                         5.562,71€              285,88€                            22.383,13€     16.173,60€                                     

SINISCALCHI GIUSEPPE 19.802,38€                                     

SINISGALLI NICOLA 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

SISINNI LORENZA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       13.949,24€                                     

SMALDONE LUCIA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       

SPATUZZI ROBERTA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       18.331,72€                                     

SPROVIERO EGIDIO 48.827,56€                         11.279,24€            10.133,88€                      24.906,28€     

SQUEGLIA GIANPAOLO 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     19.737,99€                                     

SQUEGLIA CLEMENTE MICHELE 48.827,56€                         9.817,70€              4.194,48€                         26.708,53€     23.136,73€                                     

STALFIERI MADDALENA PALMINA 48.827,56€                         3.665,75€              9.109,39€       

STIPO CARLO 48.827,56€                         11.894,18€            10.696,96€                      17.095,91€     22.429,67€                                     

STRAZIUSO EMILIA 48.823,06€                         11.496,20€            3.401,97€                         26.708,53€     13.158,60€                                     

SUMMA NICOLINA 48.827,56€                         10.433,10€            3.895,52€                         26.708,53€     22.628,88€                                     

SUSCA GIOVANNA 17.493,06€                                     

TICLI GAETANO GIULIO 48.827,56€                         11.279,24€            4.653,48€                         26.708,53€     20.560,14€                                     

TIRI VINCENZA 48.827,56€                         6.665,00€              5.036,40€                         22.022,68€     22.115,65€                                     

TOCE VINCENZO LIBORIO 48.827,56€                         6.665,00€              5.857,93€                         24.906,28€     20.549,81€                                     

TORNESE FRANCESCA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     19.015,65€                                     

TOSTI MARIA 48.827,56€                         5.562,71€              7.346,17€       17.266,14€                                     

TRABACE ROSA 48.827,56€                         12.817,26€            5.714,41€                         17.095,91€     18.278,47€                                     

TRANGHESE ADELAIDE 48.827,56€                         10.894,18€            5.844,85€                         22.022,68€     

TRAVAGLIO VITA 48.827,56€                         5.024,23€              2.420,84€                         26.708,53€     20.280,44€                                     

TRIPALDI ANTONIO 48.827,56€                         6.434,24€              4.796,88€                         24.906,28€     18.052,79€                                     

UCCELLI ANGELA 48.827,56€                         5.665,00€              2.683,34€                         2.169,31€       20.813,12€                                     

VALICENTI GIUSEPPE PASQUALE 48.827,56€                         12.586,48€            7.126,60€                         26.708,53€     17.434,12€                                     

VENDEGNA MARIO 20.482,61€                                     

VENETO PERRONE VITTORIO 48.827,56€                         10.052,46€            3.664,76€                         9.109,39€       

VERNOTICO PASQUALINO 22.720,31€                                     

VERRASTRO LEONARDO 48.827,56€                         5.599,59€              3.963,43€                         24.906,28€     19.681,03€                                     

VERRASTRO DONATO 48.827,56€                         11.279,24€            7.125,04€                         29.515,10€     17.578,76€                                     

VERRASTRO MARIA ANTONIETTA FLAVIA 48.827,56€                         12.817,26€            7.272,72€                         29.285,13€     23.170,76€                                     

VICEDOMINI ANNARITA 48.827,56€                         1.370,82€              12.308,69€     17.722,90€                                     



VILLONIO EMANUELA 15.396,98€                                     

VISCO MONICA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       16.695,47€                                     

VOOD LUCIA GRAZIA 7.641,82€                                        

ZACCAGNINO VALERIA 48.827,56€                         1.370,82€              2.169,31€       

ZACCAGNINO ROCCO 48.838,18€                         18.332,34€            12.229,88€                      10.406,76€     10.090,87€                                     

ZAMPINO ARMANDO 48.827,56€                         11.894,18€            8.140,98€                         26.708,53€     20.099,07€                                     


